Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

PORTARIA Nº 061/04 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2004

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT., Valdizete Martins Nogueira,no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor,

   CONSIDERANDO a determinação judicial exarada na Ação de

Obrigação de Fazer  e tudo o mais que consta dos autos, Processo nº 203/2004;

     CONSIDERANDO que, para o cumprimento integral da referida

determinação judicial, necessário se faz, instituir uma equipe de transição, para

atendimento e suporte  junto à equipe do Prefeito eleito;

 CONSIDERANDO, finalmente, que a equipe de transição da

Prefeitura Municipal tem por objetivo passar informações para a equipe do Prefeito eleito

deste Município de Jaciara -MT.

   RESOLVE:

   NOMEAR os Senhores Cláudio Ximenes Lopes – Secretário Municipal

de Fazenda, Gestão e Controle; Senhor Jesus Cabral Galindo – Contador Municipal e o

Senhor Antônio Carlos Ferreira – Tesoureiro, para comporem a Equipe de Transição.

   REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

   Gabinete do Prefeito Municipal de Jaciara-MT, aos vinte e nove dias

do mês de novembro do ano de dois mil e quatro.

   VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

             PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

   CLÁUDIO XIMENES LOPES

    Sec. Mun. de Fazenda, Gestão e Controle